

分项报价表



项目编号: JF2023 (NH) WS0135

项目名称: 尾气处理设备维护保养项目

包号: 1

投标人名称: 上海申东环保科技有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-1	1	火化炉尾气处理设备滤袋	1、超耐高温滤袋 ★1.1 规格: $\Phi 130 \times 1520$ mm。 1.2 滤料材质: 100% 纯PTFE覆膜。1.3 厚度: 0.95-1.25 mm。 ★1.4 使用温度: 不大于240℃, 瞬时耐温260℃。 ▲1.5 透气率: ≥ 1.8 m ³ / (m ² ·min)。1.6 单位面积质量: 约800 g / m ² 。 1.7 质保期: ≥ 2 年。	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	465.00	1760.00 (条)	818,400.00
1-1	2	焚烧炉尾气处理设备滤袋	1、超耐高温滤袋 ★1.1 规格: $\Phi 130 \times 2450$ mm。 1.2 滤料材质: 100% 纯PTFE覆膜。1.3 厚度: 0.95-1.25 mm。 ★1.4 使用温度: 不大于240℃, 瞬时耐温260℃。 ▲1.5 透气率: 1.8 m ³ / (m ² ·min)。1.6 单位面积质量: 约800 g / m ² 。 1.7 质保期: ≥ 2 年。	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	600.00	120.00 (条)	72,000.00
1-1	3	火化炉尾气处理设备滤袋龙骨	★规格: $\Phi 130 \times 1520$ 材质: 有机硅。	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	85.00	1760.00 (个)	149,600.00
1-1	4	焚烧炉尾气处理设备滤袋龙骨	★规格: $\Phi 130 \times 2450$ 材质: 有机硅。	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	110.00	120.00 (个)	13,200.00
1-1	5	引风机	★功率18.5kw, 外壳及风叶等采用304不锈钢材质。匹配原尾气设备	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	21,000.00	1.00 (套)	21,000.00
1-1	6	角阀	铜拉丝标准4分	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	300.00	24.00 (件)	7,200.00
1-1	7	脉冲阀	直角DMF-T-25SG1DC24V 材质: 铝合金、合金钢	按招标文件 规定要求	合同签订生效后58个自然日内完成交货安装调试及验收合格	按行业标准、地方标准、国家标准以及还有招标文件要求执行	300.00	216.00 (件)	64,800.00
					合同签订生	按行业标准			

1-1	8	耐高温高压气管	空压机配件软气管PU10×6 5×10米/台	按招标文件 规定要求	生效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	10.00	12.00 (台)	120.00
1-1	9	风机进出口软 连接管	硅胶管及两端固定卡子	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	300.00	12.00 (套)	3,600.00
1-1	10	引风机 皮带	三角带B2550 3条/台	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	30.00	36.00 (条)	1,080.00
1-1	11	直排高温气动 蝶阀	Φ 425mm材质: 304不 锈钢	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	3,000.00	11.00 (台)	33,000.00
1-1	12	尾气高温气动 蝶阀	Φ 425mm材质: 304不 锈钢	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	3,000.00	11.00 (台)	33,000.00
1-1	13	变频器	2.2kW 风机水泵专用系列 1. LCD keypad 内置 文本显示器, 提供使用者直觉性 的操作, 快速上手、配合TP Editor soft, 可自 定义主画面; 2. Quick setting, 用户自定义 参数组, 参数复制等功能, 提供 快速、简单的安装接口; 3. 模块化设计易于维护与扩展; 4. 高速通讯接口, 内置BAC net与RS-485 (MOD BUS); 5. 多样化的选配 通讯卡: PROFIBUS D P、DeviceNet、MO DBUS TCP、Ether Net/IP、CANopen , 满足各种通讯应用场合; 6 . 长寿命设计; 7. PCB (P rinted Circuit Board) 涂层设计, 增 加环境耐受性; 8. 火灾模式 与Bypass 功能, 在紧急状 况下排烟, 加压不中断; 9. 适合风机水泵应用的多样功能: PID 控制、睡眠/苏醒功能、 追速启动、跳频功能; 10. 多泵控制, 定量定时循环控制, 最多可同时控制八部电机(视实 际电机数量所需, 可选配Rel ay 扩展卡); 11. 内置1 0K steps PLC 与 Real Time Clo ck;	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	4,900.00	1.00 (台)	4,900.00
1-1	14	空压机保养	Cs15/0.8型, 更换机 油、机滤、空滤、皮带等, 4次 /4台	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	2,500.00	16.00 (次)	40,000.00
1-1	15	气动电磁控制 阀	TNS310L-10WH 2 4VDC	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	200.00	24.00 (个)	4,800.00
1-1	16	SC标准 气 缸	63×200	按招标文件 规定要求	合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	200.00	24.00 (个)	4,800.00
					合同签订生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准			

1-1	17	精密过滤器	060P, 含自动排水器	按招标文件 规定要求	自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	2,000.00	4.00 (套)	8,000.00
1-1	18	冷却塔内孔	清理孔内积灰108孔/台(每 季度进行一次保养)	按招标文件 规定要求	合同订立生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	100.00	12.00 (台)	1,200.00
1-1	19	旋风除尘器	清理内部积灰(每季度进行一次 保养)	按招标文件 规定要求	合同订立生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	100.00	1.00 (台)	100.00
1-1	20	集中收尘系统	维护、清理、检修、保养(每季 度进行一次保养)	按招标文件 规定要求	合同订立生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	100.00	11.00 (套)	1,100.00
1-1	21	脱硫喷粉装置	维护、清理、检修、保养(每季 度进行一次保养)	按招标文件 规定要求	合同订立生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	100.00	12.00 (台)	1,200.00
1-1	22	垃圾清运费	/	按招标文件 规定要求	合同订立生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	5,000.00	1.00 (项)	5,000.00
1-1	23	尾气设备冷却 水箱清洗、1 2个烟囱防雨 盖保养	水箱28米×4米×2.5米	按招标文件 规定要求	合同订立生 效后58个 自然日内完 成交货安装 、调试及验 收合格	按行业标准 、地方标准 、国家标准 以及还有招 标文件要求 执行	2,400.00	2.00 (次)	4,800.00

投标人盖章: _____

日期: 2023 年 09 月 22 日

